DE SERVICIO:888230211737

RMU:67170 23-02-23 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:35DD12F533545090

NETMET

LÍMITE DE PAGO:06 DIC 25

CORTE A PARTIR:07 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:WUA672

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$5,522

$5,522

(CINCO MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

(CINCO MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/01/2026 12:46:09hrsAv Abraham Lincoln1100COL Solidaridad Plaza AlteaMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64102

67170 23-02-23 XAXX-010101 015 CFE